CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE CONTRATO N° 00112025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: JEFERSON SOUZA MOREIRA ROCHA

OBJETO: Aquisição de água mineral e gás de cozinha, entregues de forma sob demanda,

planejada conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Processo

Administrativo n° 10.984/2025;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do dia 01 de

junho de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 1.746,00 (um mil, setecentos e quarenta e seis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este Contrato, correrão à conta do

orçamento próprio desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos da seguinte dotação

orçamentária:

001001.0103100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS -

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

Boa Esperança (ES), 07 de abril de 2025.

~i~-~C~
J~SETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

Certifico e dou fé que
i nesta da~ ~bIiquei~ e,o ~ • ~

Cmforme determina a Ie~ orgiatca municipel. ~
:~ ~ ‘ —ES/a Id1L~b2-5

~, •~ ~1c_. ó7Lc>—’

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N’ 780 —CENTRO— BOA ESPERANÇA-ES—CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.Ieg.br
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 34003800340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.